
www

UNIVERZÁLNÍ SEPARAČNÍ A
MAZACÍ PROSTŘEDEK

• Dlouhoúčinkující víceúčelové kvalitní
mazivo

• Vynikající uvolňovací činidlo
• Rychleschnoucí
• Zastavuje vrzání
• Voděodolný a bezbarvý
• Zabraňuje přilepení - zamezuje drhnutí
• Zvyšuje produktivitu práce

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MAZADLA

SlixSL
Základní informace
SLIX je unikátní směs bohatá na viskózní silikony.
Zaručuje vysoké mazací a

separační vlastnosti. Je víceúčelové voděodolné
mazadlo, které zabraňuje přilepení a vrzání.

Technické informace

Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Aroma: charakteristické
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -40 °C
Bod vzplanutí: -80 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,1 – 10,8 Obj. %
Hustota (při 20 °C): 0,7 g/cm³ DIN 51757
Skladovací životnost: 12 měsíců
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví

při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním
listu a na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému
prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

 

Aplikace a Použití

• SLIX lze používat na většinu povrchů.
• Zabraňuje ulpívání sněhu a ledu na radlicích,

čepelích, lopatkách, křídlech a hřídelích
sněhových pluhů a fréz. Trávy na nožích,
čepelích v dopravních tunelech a sběrných
koších u travních sekaček a žacích strojů.

• SLIX omezuje ulpívání zeminy na lžících bagrů,
nakladačů a na radlicích buldozerů.

• SLIX snižuje přilnavost špíny, prachu, bláta,
cementu, betonu, vápna, malty a asfaltu na
dopravních prostředcích, strojních zařízeních,
budovách, třídičkách, oknech, čidlech, optických
i mechanických snímačích atp. (nečistoty
mohou i na Slixem ošetřených plochách ulpívat,
nejsou však s ošetřeným povrchem pevně
spojeny a jejich odstranění pomocí stlačeného
vzduchu, tlakové vody či smetení je jednoduší).

• SLIX snižuje tření na skluzech, dopravnících,
posuvných pásech, pracovních deskách,
třídičkách.

• SLIX maže zámky, táhla, pásové dopravníky,
textilní stroje, vodící lišty, kladky, rolny,
západky, posuvné dveře, kolečka židlí, panty,
kancelářský nábytek, zdrhovadla, a jiné kovové,
plastové a dřevěné součásti.

• SLIX funguje jako mazací, konzervační a
separační prostředek.

• Při aplikaci držte nádobku od ošetřovaného
povrchu ve vzdálenosti 20 – 25 cm. Povrch
důkladně přípravkem pokryjte. Okolní plochy
zakryjte tak, abyste zabránili jejich postříkání
přípravkem, rozprášeným po okolí. Nedovolte,
aby postřik dopadl na podlahu nebo jiné plochy,
na kterých může být kluzký povrch nebezpečný.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X305001 SLIX 500 ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


